

Nazywam się Maciej Nalepa i kandyduję na członka Zarządu Regionu Małopolskie oraz na delegata na zjazd krajowy.

Mam 29 lat. Jestem lekarzem, pracuję w Oddziale Psychosomatyki i Psychiatrii w Szpitalu Powiatowym w Oświęcimiu, gdzie odbywam specjalizację z psychiatrii. Pochodzę z Trzemeśni koło Myślenic, mieszkałem także w Kętach. Od kilku lat na stałe mieszkam w Katowicach.



Członkiem KODu jestem niemal od samego początku jego istnienia. W 2017-2019 r. kierowałem pracami Myślenickiej Grupy Lokalnej jako jej



przewodniczący. Moja działalność skupiała się na organizowaniu akcji namiotowych, akcji informacyjnych w bieżących sprawach politycznych, organizowaniu manifestacji i happeningów, kontakcie z władzami miejskimi i powiatowymi, pomocy w organizacji klubu dyskusyjnego i wielu innych wydarzeń. Przy okazji wyborów pracowałem przy koordynacji Obywatelskiej Kontroli Wyborów, akcjach profrekwencyjnych, organizowałem spotkania z kandydatami i kampanie informacyjne, np. akcję „Europejskie Myślenice”, w której informowaliśmy o inwestycjach na terenie

powiatu, powstałych dzięki funduszom europejskim. Współorganizowałem protest pacjentów w obronie lekarzy, protest studentów medycyny, powitanie Beaty Szydło w Pcimiu, akcję „STOP wycince drzew na Rynku w Myślenicach”, w której broniliśmy zieleni na myślenickim Rynku przed jej usunięciem (inicjatywa bardzo szybko stała się rozpoznawalna w lokalnym środowisku).

Członkiem Zarządu Regionu zostałem w trakcie pierwszej kadencji podczas wyborów uzupełniających. Jako członek i sekretarz zarządu regionu zajmuję się m.in. działaniem członkowskim, informowaniem członków o bieżących wydarzeniach (to ode mnie dostajecie Państwo SMS-y i część maili), listami noworocznymi, aktualizacją naszej strony





internetowej, administrowaniem grup oraz strony na Facebooku, współpracuję przy felietonach. Amatorsko zajmuję się grafiką i przygotowaniem przypisek oraz naklejek. Wcześniej zajmowałem się także sprawami grup lokalnych.

Jako delegat na zjazd krajowy byłem inicjatorem uchwał programowych i zmian statutowych. Kilkukrotnie byłem również sekretarzem zjazdu.

Co chcę robić jako członek Zarządu Regionu i delegat na zjazd krajowy?

Kontynuować dotychczasową pracę 😊







